

**Construirea scolii sportive pentru  
elevi din mun.Straseni, str.Cetatea  
Alba, 2**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-6  
Semnalizarea de incendiu si paza  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpEJO 8F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			22,50 22,50
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	45,00	22,50
2	RpEJO 9E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			26,54 20,25
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,4500	45,00	20,25
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	1,90	4,27
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	145,00	0,07
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0001	2 800,00	0,37
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	22,50	0,45
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	22,50	0,45
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	22,50	0,67
3	RpCU 05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			11,25 11,25
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0300	45,00	1,35
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	45,00	9,90
4	RpCU 07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			8,01 6,75

1	2	3	4	5	6	7
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0700	45,00	3,15
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,90	0,42
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	165,00	0,17
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	22,50	0,11
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	22,50	0,23
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	22,50	0,34
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Пожарная сигнализация</b>				
5	10-08- 001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze - Прибор приемно-контрольный, пожарный на 16 зон Тирас-16П со встроенным коммуникатором	buc			1 816,51 <hr/> 1 755,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	45,00	1 755,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	186,50	1,86
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,50	1,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,1000	542,50	54,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
6	10-04- 087-02	Utilaj de centrala: Dispozitiv - Модуль на 2 SIM карты TK-2GSM	buc			784,92 <hr/> 688,50
	1	Muncitor	h-om	15,3000	45,00	688,50
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4500	25,50	11,47
	5009062	Papuci de cablu	buc	45,0000	0,20	9,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,1400	542,50	75,95
7	10-08- 002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc			34,46 <hr/> 15,75
	1	Muncitor	h-om	0,3500	45,00	15,75
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	35 000,00	0,63
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00001	33 500,00	0,60
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0015	650,00	0,97
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0015	1 500,00	2,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	118,83	14,26
8	10-08- 002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala Извещатель пожарный дымовой	buc			97,73 <hr/> 90,00

1	2	3	4	5	6	7
		СПД-2				
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 200,00	0,04
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	186,50	0,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	3,50	0,87
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0050	542,50	2,71
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
9	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala Извещатель пожарный тепловой	buc			97,70 90,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	186,50	0,11
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	3,50	0,88
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0050	542,50	2,71
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
10	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Извещатель пожарный ручной СПР	buc			46,64 45,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	42,50	0,43
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	186,50	0,03
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	72,50	0,10
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0020	542,50	1,08
11	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,	buc			155,70 92,70
	1	Muncitor	h-om	2,0600	45,00	92,70
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	22,50	63,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	165,50	0,00
12	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Сирена 11-14VDC 250mA 110db/m с пробл. маяком SA-913F	buc			47,31 45,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0040	542,50	2,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	72,50	0,14

1	2	3	4	5	6	7
13	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Сирена 10-16VDC 300mA 123db SA-107	buc			47,32 45,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,0040	542,50	2,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	72,50	0,15
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 617,04 1 071,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 200,00	26,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,25	56,95
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	22,50	4,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,85	12,85
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	35,00	234,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,60	10,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,20	18,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
15	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 476,00 1 548,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	45,00	1 548,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 200,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	31,60	30,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,25	57,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	22,50	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,85	12,90
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	35,00	234,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,60	10,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,20	18,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	118,83	320,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
16		Труба поливинилхлоридная д25 ПВХ25	m			3,87 0,00
	2585.0515 012	Труба поливинилхлоридная д25 ПВХ25	m	1,0000	3,87	3,87
17		Труба поливинилхлоридная д16	m			3,25

1	2	3	4	5	6	7
		ПВХ16				0,00
	2585,0114	Труба поливинилхлоридная д16 ПВХ16	m	1,0000	3,25	3,25
18		Труба поливинилхлоридная д40 ПВХ40	m			9,25
	2585,0514 41012	Труба поливинилхлоридная д40 ПВХ40	m	1,0000	9,25	9,25
19	РрЕА 09А	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice 10x22	m			17,70
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	45,00	13,50
	1245-31	Element de protectie (canal plinta PVC) 10x22	m	1,0300	3,25	3,35
	20511429 50700	Dibluri	buc	1,0000	0,60	0,60
	28741158 36660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,25	0,26
20	08-02- 412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			1 021,77
	1	Muncitor	h-om	6,7400	45,00	303,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	35 000,00	22,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	37,50	0,75
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2 000,00	619,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	65,00	52,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	83,33	4,18
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,50	0,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	72,50	11,60
21	08-02- 412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			762,90
	1	Muncitor	h-om	2,2900	45,00	103,06
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	35 000,00	18,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	37,50	0,75
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2 000,00	620,54
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,50	0,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,1600	72,50	11,60

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
22	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			1 017,48 ----- 353,70
	1	Muncitor	h-om	7,8600	45,00	353,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	35 000,00	35,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	37,50	0,75
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2 000,00	620,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,50	0,71
23		Кабель негорючий 1x2x0,75 КПСэ нг А FRLS-1x2x0,75	m			6,45 ----- 0,00
	1245-21	Кабель негорючий 1x2x0,75 КПСэ нг А FRLS-1x2x0,75	buc	1,0000	6,45	6,45
24		Провод сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг FRLS 3x1,5	m			8,67 ----- 0,00
	1245-23	Провод сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг FRLS 3x1,5	buc	1,0000	8,67	8,67
25		Тросс стальной оцинкованный	m			8,10 ----- 0,00
	12145-20	Тросс стальной оцинкованный	buc	1,0000	8,10	8,10
26		Крепёжные материалы	set			75,60 ----- 0,00
	1245151-33	Крепёжные материалы	buc	1,0000	75,60	75,60
27	RpEQ 04A	Montarea cutiei k-0,2	buc			14,40 ----- 14,40
	71370100 11510	Electromontor	h-om	1,6000	45,00	14,40
28		Коробка УК-2П	buc			13,50 ----- 0,00
	12404012 4	Коробка УК-2П	buc	1,0000	13,50	13,50
		<b>2.2. Охранная сигнализация (котельная)</b>				
29	10-08-001-04	Аparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 4 gaze Контрольная панель на 4 зоны, DSC, Канада РС-585	buc			520,13 ----- 495,00
	1	Muncitor	h-om	11,0000	45,00	495,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	186,50	0,56
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70	10 buc	0,3000	3,50	1,05

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,0300	542,50	16,27
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	25,00	7,25
30	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 5 Клавиатура РК-5501Е 1 Н	buc			373,35 360,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	45,00	360,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	186,50	0,37
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	3,50	1,05
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,0160	542,50	8,68
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
31	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator	buc			20,49 20,25
	1	Muncitor	h-om	0,4500	45,00	20,25
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	15,50	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	72,50	0,07
32	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-7АН	buc			454,50 454,50
	1	Muncitor	h-om	10,1000	45,00	454,50
33	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,	buc			155,70 92,70
	1	Muncitor	h-om	2,0600	45,00	92,70
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	22,50	63,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	165,50	0,00
34	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonic pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1	set			1 471,50 1 471,50
	1	Muncitor	h-om	32,7000	45,00	1 471,50
35	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc			33,23 15,75
	1	Muncitor	h-om	0,3500	45,00	15,75
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	35 000,00	0,00
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00001	33 500,00	0,00
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0015	650,00	0,97
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0015	1 500,00	2,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	118,83	14,26
36	10-08-	Avertizoare "OC" automate: de	buc			46,57

1	2	3	4	5	6	7
	002-04	contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Датчик комбинированный ИК+разбитие				45,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	42,50	0,42
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	186,50	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	72,50	0,07
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0020	542,50	1,08
37	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc			48,21 45,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 200,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	42,50	0,21
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	186,50	0,06
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	3,50	0,35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0020	542,50	1,08
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
38	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Сирена 11-14VDC 250mA 110db/m с пробл. маяком НС-103	buc			47,31 45,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0040	542,50	2,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	72,50	0,14
39	RpEA 09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice 10x22	m			18,22 13,50
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	45,00	13,50
	25203156 0,0	Element de protectie (canal plinta PVC) 1022	m	1,0300	3,75	3,86
	20511429 50700	Dibluri	buc	1,0000	0,60	0,60
	28741158 36660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,25	0,26
40	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "ОПС": Conductor cu doua si trei fire cu	100 m			2 429,49 1 305,00

1	2	3	4	5	6	7
		baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din caramida				
	1	Muncitor	h-om	29,0000	45,00	1 305,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0012	2 200,00	4,89
	1010329	Clei "88-CA"	kg	1,0080	42,50	42,89
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	24,0000	3,50	84,00
	5009031	Scoabe	10 buc	24,0000	35,00	840,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1200	72,50	8,71
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,7600	25,00	144,00
41		Cablu CQR	m			4,80
						0,00
	222.17	Cablu CQR	m	1,0000	4,80	4,80
42		Провод сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг 3x1,5	m			8,15
						0,00
	222.18	Провод сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг 3x1,5	buc	1,0000	8,15	8,15
43		Крепежные материалы	kg			42,00
						0,00
	25452	Крепежные материалы	kg	1,0000	42,00	42,00
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 590,25
						1 071,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 200,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,25	56,95
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	22,50	4,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,85	12,85
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	35,00	234,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,60	10,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,20	18,35
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
45		Труба поливинилхлоридная д20 ПВХ20	m			3,10
						0,00
	2585.0515 4012	Труба поливинилхлоридная д20 ПВХ20	m	1,0000	3,10	3,10
		<b>3. Utilaj</b>				
		<b>3.1. Пожарная сигнализация</b>				
46		Прибор приемно-контрольный, пожарный на 16 зон Тирас-16П со встроенным коммуникатором	buc			4 237,60
						0,00
	1244124	Прибор приемно-контрольный,	buc	1,0000	4 237,60	4 237,60

1	2	3	4	5	6	7
		пожарный на 16 зон Тирас-16П со встроенным коммуникатором				
47		Модуль на 2 SIM карты TK-2GSM	buc			1 728,00 0,00
	12441412 4	Модуль на 2 SIM карты TK-2GSM	buc	1,0000	1 728,00	1 728,00
48		Извещатель пожарный дымовой СПД-2	buc			172,52 0,00
	12400124	Извещатель пожарный дымовой СПД-2	buc	1,0000	172,52	172,52
49		Извещатель пожарный тепловой	buc			77,50 0,00
	12405012 4	Извещатель пожарный тепловой	buc	1,0000	77,50	77,50
50		Извещатель пожарный ручной СПР	buc			172,51 0,00
	12405011 24	Извещатель пожарный ручной СПР	buc	1,0000	172,51	172,51
51		Акумулятор DELTA DT 12B 7А/Ч	buc			520,00 0,00
	1245-17	Акумулятор DELTA DT 12B 7А/Ч	buc	1,0000	520,00	520,00
52		Сирена 11-14VDC 250mA 110db/m с пробл. маяком SA-913F	buc			110,82 0,00
	1245-12	Сирена 11-14VDC 250mA 110db/m с пробл. маяком SA-913F	buc	1,0000	110,82	110,82
53		Сирена 10-16VDC 300mA 123db SA-107	buc			144,45 0,00
	1245-10	Сирена 10-16VDC 300mA 123db SA-107	buc	1,0000	144,45	144,45
54		Огнетушитель углекислотный	buc			562,00 0,00
	124115-10	Огнетушитель углекислотный	buc	1,0000	562,00	562,00
		<b>3.2. Охранная сигнализация (котельная)</b>				
55		Контрольная панель на 4 зоны, DSC, Канада PC-585	buc			1 820,45 0,00
	222.126	Контрольная панель на 4 зоны, DSC, Канада PC-585	buc	1,0000	1 820,45	1 820,45
56		Клавиатура РК-5501Е 1 Н	buc			1 475,65 0,00
	222.127	Клавиатура РК-5501Е 1 Н	buc	1,0000	1 475,65	1 475,65
57		Трансформатор 30ВА TR-30VA	buc			295,20

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	222.128	Трансформатор 30ВА TR-30VA	buc	1,0000	295,20	295,20
58		Bloc de alimentare РИП-7АН	buc			1 296,45
						0,00
	1245-29	Bloc de alimentare РИП-12v/3	buc	1,0000	1 296,45	1 296,45
59		Акумулятор 12В 7А/Ч	buc			522,15
						0,00
	222.129	Акумулятор 12В 7А/Ч	buc	1,0000	522,15	522,15
60		Радиопередатчик АТС-100	buc			2 020,45
						0,00
	222.130	Радиопередатчик АТС-100	buc	1,0000	2 020,45	2 020,45
61		Датчик комбинированный ИК+разбитие	buc			422,15
						0,00
	222.131	Датчик комбинированный ИК+разбитие	buc	1,0000	422,15	422,15
62		Датчик магнитоконтактный СМК	buc			27,50
						0,00
	222.132	Датчик магнитоконтактный СМК	buc	1,0000	27,50	27,50
63		Сирена 11-14VDC 250mA 110db/m с пробл. маяком НС-103	buc			146,45
						0,00
	222.133	Сирена 11-14VDC 250mA 110db/m с пробл. маяком НС-103	buc	1,0000	146,45	146,45

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)